2021 年７月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社ジーネクスト

代表者名 代表取締役 横治 祐介

（コード番号：4179  東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO 三ヶ尻 秀樹

（TEL．03－5962－5170 ）

当社紹介記事の掲載について

   当社は、この度、宝印刷株式会社（本社：東京都豊島区、代表取締役社長：堆誠一郎、以下「宝

印刷」）が発行する個人投資家向け雑誌「ジャパニーズインベスター」の「NEW FACE」のコー

ナーにて、ジーネクストの紹介記事が掲載されましたのでお知らせいたします。

   「ジャパニーズインベスター」は、全国の金融機関約 90 社の本支店にて無料配布されており

ます。なお、当社の紹介記事が掲載された冊子をご希望される場合、下記サイトよりお申込みい

ただけます。

https://104ka.net

以 上

https://104ka.net/